
1 
 

 
 
                          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               
ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ     
ΔΗΜΟΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ                                                 Μυτιλήνη: 24-09-2025 
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                  Αριθμ. Πρωτ.: ΔΟΥ/31896 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
ΘΕΜΑ: Παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφοράς για την υπηρεσία με τίτλο: 
«Δαπάνες για το συνέδριο της Πανελλήνιας Ομοσπονδίας Ξενοδόχων, στο πλαίσιο της τουριστικής 
προβολής του Δήμου Μυτιλήνης, σύμφωνα με την αριθ. 770/2025 απόφαση της Δημοτικής 
Επιτροπής. 
 
 
Έχοντας υπόψη: 
Την αναγκαιότητα της υπηρεσίας με τίτλο: «Δαπάνες για το συνέδριο της Πανελλήνιας Ομοσπονδίας 
Ξενοδόχων, στο πλαίσιο της τουριστικής προβολής του Δήμου Μυτιλήνης, σύμφωνα με την αριθ. 
770/2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής. 
 
1. Την αριθ. πρωτ.   31326/19-09-2025 Απόφαση Δημάρχου για την έγκριση διενέργειας της διαδικασίας 

απευθείας ανάθεσης με ΑΔΑ: 934Π46ΜΓΘΓ-Ζ6Ι, 

2. Την αριθ. πρωτ. 31328/19-09-2025  Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με   ΑΔΑΜ: 
25PROC017585195 και καταληκτική ημερομηνία την Τετάρτη 24 Σεπτεμβρίου και ώρα 14.30. 

3. Το από 24-09-2025 ηλεκτρονικό μήνυμα της Ένωσης Ξενοδόχων Λέσβου, όπου ζητείται ολιγοήμερη 
παράταση για την κατάθεση των δικαιολογητικών συμμετοχής, λόγω αδυναμίας έγκαιρης προσκόμισης 
αυτών. 

      
                                                  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφοράς, έως την Παρασκευή 26 Σεπτεμβρίου 
2025 και ώρα 14.30. 

                                                                     
       

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ 
 

ΑΔΑ: ΨΒΜΡ46ΜΓΘΓ-4Ι5


		2025-09-24T14:55:53+0300
	Athens




